Requerimento n° 1025 /2018

Autoria: Vereador Rafael de Angeli (PSDB)

Despacho:

Araraquara ,

Requeiro, observado o artigo 21 O do Regimento Interno, que seja
oficiado à Vossa Excelência Reverendíssima Dom Paulo Cezar Costa (Bispo
Diocesano), apresentando-lhe as mais efusivas congratulações deste Legislativo,
pela passagem do seu aniversário natalício, ocorrido no dia 20 de julho.

Página 1 de 1